様式第４号（第８条関係）

　１　申請書

 eq \o\ad(軽微変更承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)軽微変更承認申請書
	　先に確認を受けた下記の建築物について、建築基準法施行細則第８条第２項の規定により軽微変更の承認を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　釧路市建築主事　　あて

住　所

申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　印

	建　築　主
	住所

	氏名

	建築場所
	釧　路　市

	確認年月日及び番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　　号

	変 更 の 概 要

	※　 受　　　付
	※　承　　　　認
	※ 　決　　　裁
	※　  消防同意

	承認年月日

　年　 月 　日

	承認番号

第　　　　  　　号

　（注）※印の欄は記入しないでください。
　２　通　知　書

 eq \o\ad(軽微変更承認通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)軽微変更承認通知書
	承認番号　第　　　　　号

　　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった建築物の軽微変更を承認したので通知します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　釧路市建築主事　　　　　　　　　　　　印

	建　築　主
	住所

	氏名

	建築場所
	釧　路　市

	確認年月日及び番号
	　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　　号

	変 更 の 概 要

	※指示事項

　（注）１　※印の欄は記入しないでください。

　　　　２　この軽微変更承認申請書は確認申請書に添えて保管してください。